Башkортостан  Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы

Kүзбай ауылы,Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский

район д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  17 сентября 2021 г.                                                        № 44
Об отмене постановления № 15 от 14 апреля 2020г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»
 В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021года года № 170-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
П о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет № 15 от 14 апреля 2020 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» отменить, как противоречащее действующему законодательству.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Ф.Б. Закиров